cod_am | cod_o . . .
. " cod_uni_ou des_ou Mail responsabile
asp_ag 501|FKFQTH Facility Management facility@aspag.it
asp_ag 502|NQDJOJ Servizio Affari Generali risorseumane@aspag.it
asp_ag 503]ILTY2M UFFICIO LEGALE E CONTENZIOSO servizio.legale@aspag.it
asp_ag 504|S8HSRB UFFICIO ALPI fernando.lopresti@aspag.it
asp_ag 505|T1DFDX SERVIZIO PROVVEDITORATO ED ECONOMATO forniture@aspag.it
asp_ag 506|53LDIT UFFICIO TECNICO servizio.tecnico@aspag.it
asp_ag 507|S2CCeY SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO E PATRIMONIALE economico.patrimoniale@aspag.it
asp_ag 508 TYHWIJF DISTRETTO OSPEDALIERO AG1 P.O. DI AGRIGENTO poagrigento@pec.aspag.it
asp_ag 509(7I11A7L DISTRETTO OSPEDALIERO AG1 P.O. DI CANICATTI' pocanicatti@pec.aspag.it
asp_ag 510(591Z80 DISTRETTO OSPEDALIERO AG1 P.O. DI LICATA policata@pec.aspag.it
asp_ag 511(VNN1VA DISTRETTO OSPEDALIERO AG2 P.O. DI SCIACCA posciacca@pec.aspag.it
asp_ag 512(LH6R43 DISTRETTO OSPEDALIERO AG2 P.O. DI RIBERA poribera@pec.aspag.it
asp_ag 513|YES4GI DISTRETTO SANITARIO DI BASE DI AGRIGENTO dsagrigento@pec.aspag.it
asp_ag 514(ZTUIKS DISTRETTO SANITARIO DI BASE DI BIVONA dsbivona.direttore@aspag.it
asp_ag 515|KD31RW DISTRETTO SANITARIO DI BASE CANICATTI' dscanicatti.direttore@aspag.it
asp_ag 516|4ALKH2 DISTRETTO SANITARIO DI BASE CASTELTERMINI dscasteltermini.direttore@aspag.it
asp_ag 517|7BKUNV DISTRETTO SANITARIO DI BASE LICATA dslicata.direttore@aspag.it
asp_ag 518 |HIUHP5 DISTRETTO SANITARIO DI BASE RIBERA dsribera.direttore@aspag.it
asp_ag 519|WOHPID DISTRETTO SANITARIO DI BASE DI SCIACCA dssciacca.direttore@aspag.it
asp_ag 520|PNT3XZ U.O.C. Assistenza Sanitaria di Base Specialistica Privata ed Assistita assistenza.sanitariabase@aspag.it
asp_ag 521|1QUPB7Y Dipartimento di Prevenzione Medico dp.direttore@aspag.it
asp_ag 522(70BRLF Dipartimento di Prevenzione Veterinario dpv.direttore@aspag.it
asp_ag 523|WGQ1XN Dipartimento di Salute Mentale dsm.direttore@aspag.it
asp_ag 527]4SEIQO Direzione Generale direzione.generale@aspag.it
asp_ag 528|H8VSII Ufficio Formazione formazione@aspag.it
asp_ag 529|DS3EOL Economo P.O. Agrigento arena-maurizio@virgilio.it
asp_ag 530|S7KPEV Economo P.0O. Canicatti' rosamigliore@hotmail.it
asp_ag 531|YRCSEL Economo P.O. Licata angelinoamato@virgilio.it
asp_ag 532]JFFQV9 Economo P.0.Sciacca mariellacampo57@hotmail.it
asp_ag 533|(DU7L06 Economo P.O. Ribera nino.riggi@aspag.it
asp_ag 534|HPVKF9 Economo Distretto Sanitario di Agrigento giovannipiazza60@alice.it




asp_ag 535|3P84N0 Economo Distretto Sanitario di Bivona antoninogiannone@alice.it
asp_ag 536|D4DAB0O Economo Distretto Sanitario di Canicatti' rosamigliore@hotmail.it
asp_ag 537|0K5UOH Economo Distretto Sanitario di Casteltermini gabriele.taibi@aspag.it
asp_ag 538|7LIDPF Economo Distretto Sanitario di Licata angelinoamato@virgilio.it
asp_ag 539(JXVGHB Economo Distretto Sanitario di Ribera nino.riggi@aspag.it

asp_ag 540|W1B4XQ Economo Distretto Sanitario di Sciacca alberto.sutera@aspag.it
asp_ag 541|8LIEO7 FARMACIA P.O. SAN GIOVANNI DI DIO milifra@libero.it

asp_ag 542|SAX43F FARMACIA P.O. LICATA saverio.marzullo@libero.it
asp_ag 543|73ABFR FARMACIA P.O. CANICATTI' emanuela.ferrara@gmail.com
asp_ag 544|NZQ10E FARMACIA P.O. SCIACCA bellaviagiu@gmail.com
asp_ag 545|0NJO6B FARMACIA P.O. RIBERA rina.falletta@libero.it
asp_ag 546(ViNCQO U.O. SERVIZIO CONTROLLO SPESA FARMACEUTICA stefaniasaieva@libero.it
asp_ag 547|A6A2DY U.O. FARMACIA TERRITORIALE giovanna.lauricella@libero.it
asp_ag 548|R870GZ DISPENSAZIONE PER CONTO bellaviagiu@gmail.com
asp_ag 549114MzZ M) UFFICIO DIRIGENZIALE TERRITORIALE territorio.coordamministrativo@aspag.it




